
            Poznámky k mikro účtovnej závierke za rok 2023

Čl. I 
Všeobecné údaje 

(1) Názov právnickej osoby a jej sídlo: Aramis VP, s.r.o. Solčany 787/6, 956 17 Solčany

(2) Údaje o konsolidovanom celku 
Uvedená kategória sa na účtovnú jednotku nevzťahuje. 

(3) Priemerný počet zamestnancov 
Spoločnosť Aramis VP, s.r.o. zamestnávala na dohodu o pracovnej činnosti jedného pracovníka.

Čl. II 
Informácie o prijatých postupoch , spôsobe oceňovania, dotáciách  a záväzkoch

(1) Účtovná závierka bola zostavená za predpokladu nepretržitého trvania spoločnosti. Účtovné metódy a všeobecné 
účtovné zásady boli účtovnou jednotkou aplikované konzistentne. 

(2) Spôsob oceňovania jednotlivých položiek majetku a záväzkov 
1. Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný kúpou – neevidujeme
2. Dlhodobý hmotný majetok obstaraný kúpou – neevidujeme 
3. Dlhodobý hmotný majetok obstaraný vlastnou činnosťou – neevidujeme 
4. Dlhodobý finančný majetok – neevidujeme 
5. Zásoby obstarané kúpou – neevidujeme 
6. Zásoby vytvorené vlastnou činnosťou – neevidujeme 
7. Pohľadávky – neevidujeme
8. Krátkodobý finančný majetok – menovitá hodnota 
9. Záväzky, vrátane rezerv, dlhopisov, pôžičiek a úverov – neevidujeme

(3) Odpisový plán pre dlhodobý majetok 
Účtovná jednotka dlhodobý nehmotný a hmotný majetok neeviduje a neodpisuje. 

(4) Zmeny účtovných zásad a zmeny účtovných metód s uvedením dôvodu týchto zmien a vyčíslením ich vplyvu na 
finančnú hodnotu majetku, záväzkov, základného imania a výsledku  hospodárenia účtovnej jednotky. 
V bežnom účtovnom období účtovná jednotka nevykonala zmeny účtovných metód 

(5) Informácie o dotáciách a ich oceňovanie v účtovníctve a informácie o pohľadávkach. 
Účtovná jednotka nedostala žiadne dotácie, a zároveň nemá žiadne pohľadávky.
 
(6) Informácie o záväzkoch, a to
a) celková suma záväzkov so zostat. dobou splatnosti dlhšou ako 5 rokov 0,- Eur
b) celková suma záväzkov so zostat. dobou splatnosti kratšou ako 5 rokov 0,- Eur

Účtovná jednotka vyhlasuje, že počas obdobia, za ktoré je zostavená účtovná závierka, nemal nedoplatky poistného 
na povinné verejné zdravotné poistenie, poistného na sociálne poistenie, povinných príspevkov na starobné a 
dôchodkové sporenie a na dani, ktorej správcom je daňový úrad alebo colný úrad. 


